PROVINCIA DI ENNA

IV SETTORE

Prot. 3 20£f

Determina Dirigenziale N. 530
CIG N. ZE3021B194

Oggetto: Lavoriin economia per il servizio di manutenzione degli scuolabus in

dotazione al IV Settore del Comune di Nicosia — Approvazione preventivo —
Affidamento alla Ditta OFFICINA ELETTRAUTO F.LLI MARIO E SALVATORE
PIDONE -~ Cl/da Chiusa S.Michele s.n.c. — NICOSIA - Impegno di spesa.

ILDIRIGENTE

PREMESSO:
- CHE in questo Comune & in funzione il servizio di scuolabus per il trasporto alunni;

- CHE tale servizio viene effettuato tramite automezzi adibiti a scuolabus di proprieta del
Comune;

- CHE é necessario provvedere alla manutenzione urgente sullautomezzo IVECO targato
DB022YW;

VISTA la comunicazione resa dal dipendente Di Gregorio Giuseppe in ordine ai lavori da
eseguire sullautomezzo sopraspecificato;

VISTA la dichiarazione sostitutiva di certificazione resa dal titolare della Ditia in sostituzione
del DURC attestante che la stessa alla data del 28/10/2011 e in regola con il versamento dei
premi e accessori INAIL e dei contributi INPS;

VISTO il preventivo di spesa fatto pervenire in data 21/06/2011 prot. al n. 19382 del
29/06/2011dalla ditta OFFICINA ELETTRAUTO F.LLI MARIO E SALVATORE PIDONE —
Clda Chiusa S.Michele s.n.c. — 94014 Nicosia, peri lavori di manutenzione, cosi come
specificati nello stesso per un importo complessivo di € 118,00 IVA compresa,;

RITENUTO doverlo approifare;

DATO ATTO che in data 31 /10/2014 é stato acquisito il Codice Unico di progetto CIG n.
ZE3021B194




RITENUTO dover affidare, ai sensi del D.L. 163/06 art. 125 comma 11, alla ditta
OFFICINA ELETTRAUTO F.LLI MARIO E SALVATORE PIDONE - C/da Chiusa
S.Michele,s.n.c. — 94014 -Nicosia, i lavori di cui al summenzionato preventivo di spesa per
un importo complessivo di € 118,00 IVA compresa;

VISTO il D.L.vo 16.08.00 n. 267 e la L.R. 30/00;

RITENUTA la propria competenza al riguardo;
DETERMINA

DI approvare il preventivo di spesa fatto pervenire della ditta OFFICINA ELETTRAUTO
F.LLI MARIO E SALVATORE PIDONE - C/da Chiusa S.Michele - 94014 Nicosia (EN)
inerente lavori di manutenzione, cosi come specificati nello stesso allo scuolabus IVECO
targato DB022YW per un importo di € 118,00 VA compresa, che si allega alla presente. -
CiGn. ZE3021B194

Di dare atto che la Ditta summenzionata ha prodotto dichiarazione sostitutiva di
certificazione, in sostituzione del DURC attestante che la stessa alla data del 28/10/2011 € in
regola con il versamento dei premi e accessori INAIL e dei contributi INPS;

DI affidare, ai sensi del D.L. 163/06 art. 125 Comﬁma 11, alla ditta OFFICINA ELETTRAUTO

F.LLI MARIO E SALVATORE PIDONE - C/da Chiusa S.Michele s.n.c. - - 94014 Nicosia
esecuzione dei lavori cosi come specificati nello stesso per 'importo complessivo di €

118,00 IVA compresa.

DI impegnare la superiore spesa al Cap. 592/10 F.4 S.2 1.3 del compilando bilancio per
I'esercizio in corso.

Di dare atto infine che il presente provvedimento ha efficacia dal momento dell’acquisizione
dell’attestazione di copertura finanziaria e viene affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15
giorni ai fini della generale conoscenza.

NICOSIA Dgz{{/z,@n
IL DIRIGENTE

(dott. Giovahwi)Leonardi)

I SETTORE-RAGIONERIA

ATTESTAZIONE Al SENS!I DELL’ART. 151 COMMA 4° DEL D.LGS 18/08/00 N. 267

Visto di regolarita attestante la copertura finanziaria , ai sensi dellart. 151 comma 4° del

D.Lgs 18/08/00 n.267.
IL Dﬁ%};ﬂ

U

Nicosia 1 0 NOV. 201




oot le (M,L{,M«i D} i’U J@a)@
Dewdbie, Ceostisd;

36,0
,

i /
(AUBLA /rm@wz Sl

_/ él,y%ﬁf* y15v3 %
ERI

Amminislrazions Segur X’i / ?
) (“!\J' J}-daf.g)w{:o o _@% 2




